ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 ноября 2015 г. № 393-р

        г. Орёл

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015 года № 1738-р:

1.  Внести в распоряжение Правительства Орловской области от 29 июля 2015 года № 276-р следующие изменения:

1)  пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области по экономике и финансам В. А. Тарасова.»;

2)  приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области по экономике и финансам В. А. Тарасова.

	Исполняющий обязанности Председателя Правительства Орловской области
	А. Ю. Бударин

                                                                Приложение к распоряжению

                                                                 Правительства Орловской области

от 11 ноября 2015 г. № 393-р

                                                                 Приложение к распоряжению

                                                                 Правительства Орловской области

                                                                  от 29 июля 2015 г. № 276-р

ПЕРЕЧЕНЬ

приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции в Орловской области

Социально значимые рынки для содействия развитию конкуренции
в Орловской области

	№
	Наименование рынка
	Орган исполнительной государственной власти специальной компетенции, ответственный за реализацию региональной политики на рынке

	1
	2
	3

	1
	Рынок услуг дошкольного образования
	Департамент образования Орловской области

	2
	Рынок услуг детского отдыха и оздоровления
	Департамент образования Орловской области

	3
	Рынок услуг дополнительного образования детей
	Департамент образования Орловской области

	4
	Рынок медицинских услуг
	Департамент здравоохранения Орловской области

	5
	Рынок услуг психолого-педагогического сопровождения детей с ограниченными возможностями здоровья
	Департамент здравоохранения Орловской области

	6
	Рынок услуг в сфере культуры
	Управление культуры и архивного дела Орловской области

	7
	Рынок розничной торговли
	Управление координации целевых программ, пищевой, перерабатывающей промышленности и рыночной инфраструктуры Орловской области

	1
	2
	3

	8
	Рынок услуг перевозок пассажиров наземным транспортом
	Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области

	9
	Рынок услуг связи
	Департамент промышленности и связи Орловской области

	10
	Рынок услуг социального обслуживания населения
	Департамент социальной защиты населения, опеки и попечительства Орловской области

Приоритетный рынок для содействия развитию конкуренции
в Орловской области

	Наименование рынка
	Орган исполнительной государственной власти специальной компетенции, ответственный за реализацию региональной политики на рынке

	Рынок услуг жилищно-коммунального хозяйства
	Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области